南  宁  学  院

教字〔2019〕15号

关于推进网络教学平台课程上线开课的
通知

各单位、部门：
为促进教学手段的信息化改革，提高教育教学水平，助力教学模式改革，学校于2015年启动网络在线课程建设工作。结合学校课程建设实际，现就进一步推进网络教学平台课程上线及开课工作做以下要求：
一、上线课程范围及时间要求
（一）第一、第二批本科示范课程尚未上线课程；第三、第四批本科示范课程。时间：2019年3月31日前上线。
（二）第五批本科示范课程。时间：2019年7月15日前上线。
[bookmark: _GoBack]（三）有一定建设基础，并愿意使用学校泛雅网络教学平台开展课程教学改革的课程。
以上课程开课教师应尽快启动我校泛雅网络教学平台在线课程的建设工作，在规定时间内将课程上线。拟上线课程须提交上线开课申请(附件)。没有提交申请的已上线课程需在规定的时间内补充提交上线开课申请。
二、课程上线建设及要求
建课平台地址： nnxy.fanya.chaoxing.com（南宁学院慕课学习平台）。或从学校主页登录：学校主页---数字化校园---网络学习平台。用户名为：教师个人工号，默认初始密码：123456。
将信息（网络）技术运用于教育教学过程，形成应用型本科教学模式改革创新抓手是我校教学工作的重点之一，请各院（部）高度重视该项工作，认真组织并落实，在部门范围内优先选择各门本科示范课程进行重点培养与建设，逐步形成学院亮点与专业特色。

附件：南宁学院在线开放课程上线申请表

                                   南宁学院教务处
2019年1月27日

附件

南宁学院在线开放课程上线申请表
	课程
名称

	课程
负责人

	课程类型

	课程总学时数

	所属单位

	是否示范课程

	是否基于工作过程系统化

	视频拍摄
段数/节数

	视频拍摄
总时长（分钟）

	是否开设翻转课堂

	团
队
成
员
	姓名
	单位
	职称
	承担任务
	课时分配

	课程建设自查报告（包括目前课程建设情况，尚存在问题，后续建设等）：

课程负责人签名：
 年      月      日

	所在单位审核意见

单位负责人签名（公章）：
年    月    日

	教务处审核意见：

  签字（盖章）：
 年     月    日